habeant. Si vero aliquid datum vel expenfum fue

rit pro adquirendis , tertiam partem Canonici da-

bunt ; & fi infra XL. dies ipfam tertiam partem non

reddiderint , tandiu Monachi adquifita habebünt

donec à Canonicis pars eis tertia perfolvatur. Ec

quoniam Canonici nos Monachos in Ecclefiam fan-

ctae Crucis ficut jam diximus receperunt , ad mu-

tuum caritatis vinculum confervandum damus &

concedimus nos Monachi Canonicis capellam Bat

famen cum omnibus quae infra metas parrochiae il

lius habemus & medietatem omnium quae in parro-

chia fandi Medardi de Dolon tenere dinofcimur ,

ut autem iftius noftrae conceffionis carra firma per-

petim & illibata exiftat nos Monachi communis

Capituli noftri aflenfu & figillo in perpetuum con-

firmamus. Titre de L'Egitfe de Nantes.

Donationfaite far André ole Vitré.

UNiverfis. . . Andreas Dominus Vitreii. Nove-

rint quod nos dedimus Priori & Monachis

fände Crucis de Vitreio 8c hominibus eorumdenl

totum Campum Guoranton pro xxiv. plateis quas

occupaveramuspro muris , foflatis, & aliis edinciis

noftris faciendis. Quem Campum nos tenemur eif-

dem Monachis 8c hominibus fuis defiende re ab om

nibus gentibus & etiam liberare ab omnibus qui

in dido Campo jus aliquod reclamabunt. Datum

anno Dom. mcxxxix. menfe Julio. Tttre de Mar-

mutters.

Autre faite à S. Aubin parThibaudGirbaud.

AD laudem & gloriam fummae & indiv, Trin.

Ecclefia in honorem piiffimi Confefloris A1-«

biniapud Uldonem fundata Monachis ibi conftitu-

ti>, crefcente divini officii cultu, crevit & populi

devotio , &c. Tetbaldus Girbaudi Mon. fadus de-

dit terram ad boicum Rainerii 8c terram fuam quae

eft ante domum Ieproforum ; Sc MatheusAufredi &

uxor Buzenii & filii fui de quorum feodo ipfa ter-'

ra erat , benigne conceflerunt. Hoc fadum apud

Uldonem in prefentia Rob. Abbat, anno Domini

mcxxxix. Indid. in. viderunt Petrus Cellararius.

Brientius Elemofin. Rotbertus Prior de Uldone

mo. ex parte Tebaldi Girbaudus pater ejus. Rainal-

dus frater ejufdem. Paganus de Bofco Rainerii &

Normannus, avunculi lui.

Eodem anno Guihenocus Burellus habitum reli-

gionis induens , dedit Deo & fando Alb. vineam

qua eft ante domum mon. De quo Dominus Ca-

ftelli complantum habebat. Adum apud Uldonem

audientibus Alexandra matre Guillelmi de Uldone,

&c, Evolutis poftea paucis diebus Eudo Caras Dö-

O о
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mino per infirmitatem pulíante mon. fadus dedk gitionibus accrefçere , ego Alanus Cornes Angliae